
400 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

H
R

A
Č

K
Y

NÁBYTEK DO DOMEČKU  
Dřevěný nábytek pro panenky.
K31091  pokoj dětský 11 ks NOVINKA 455,-
K31092  pokoj obývací 13 ks NOVINKA 455,-
K31093  ložnice 11 ks NOVINKA 455,-
K31094  koupelna 5 ks NOVINKA 455,-
K31095  kuchyň 9 ks NOVINKA 455,-

DOMEČEK PRO PANENKY – VELKÝ
Třípatrový domeček pro panenky nabízí dětem velký prostor pro hru a  fantazii. Dům je koncipovaný tak, 
že v každém patře nabízí prostor pro dva pokoje. Je vyroben z masivního dřeva a překližky. Bez doplňků. 
Rozměr: 65 x 35 x 87,5 cm. 
K30866     3979,-

DOMEČEK PRO PANENKY – VELKÝ
Třípatrový domeček pro panenky nabízí dětem velký prostor pro hru a  fantazii. Dům je koncipovaný tak, 

DOMEČEK DOPLŇKY  
– OBÝVACÍ POKOJ/ LOŽNICE
17 doplňků ze dřeva a  textilu do  domečku pro pa-
nenky k zařízení obývacího pokoje nebo ložnice. Ob-
sahuje televizi, rádio, budík, květinu, stolní lampu, sto-
jací lampu, dekorační lampu, svícen se svíčkou, knížky, 
matraci, polštářek a deku. Rozměr: stojací lampa výška 
10 cm. 2

K30867       268,-

DOMEČEK DOPLŇKY – KUCHYŇ
19 doplňků ze dřeva do domečku pro panenky k za-
řízení kuchyně. Obsahuje kávovar, konvičku, vysavač, 
žehlicí prkno a  žehličku, toustovač, odpadkový koš, 
hrneček, ošatku na pečivo, pánvičku a hrnec s poklič-
kou. Rozměr: žehlicí prkno 7,5 cm. 2

K30868       268,-

DOMEČEK DOPLŇKY – ZAHRADA
32 doplňků ze dřeva potřebných při práci na zahra-
dě. Obsahuje plot, dva záhonky, semínka, kytičky, 
zeleninu, malý rýč, konvičku, lopatku a malé hrábě, 
kbelík, kolečko a proutěný košík. 
Rozměr: 7,7 x 5,3 x 1,8 cm. 2

K30869       453,-

Domeček pro panenky

DOMEČEK DOPLŇKY – NÁBYTEK ZAHRADNÍ    
9 doplňků ze dřeva a  textilu potřebných k  odpo-
činku na  zahradě. Obsahuje židle, křesla, pojízdné 
lehátko, houpačku, stolek, gril a slunečník. 
Rozměr: houpačka 10,5 cm. 2

K31020       579,-

od 3 let

DOMEČEK DOPLŇKY – PEČENÍ
22 doplňků ze dřeva do domečku pro panenky  
k zařízení kuchyně. Obsahuje misku, vařečku, 
mixér, váhy, váleček na nudle, stěrku, mašlovačku, 
rádlo, plech na pečení, cukroví. 
Rozměr: mixér 4 cm. 2

K31097  NOVINKA     268,-

od 3 let

Panenky do  
domečku
najdete na str. 402

pokoj dětský ložnice

pokoj obývací
koupelna

kuchyň



401www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

od 3 let

od 3 let

STAVEBNICE MŮJ STATEK      
71 dílů ze dřeva k postavení hospodářské budovy, zemědělského stroje, ohrady 
s mnoha zvířaty, ovocného sadu, rybníku s kachnami. Nechybí ani sedlák, selka, 
děti a další pomocníci. Rozměr: budova 20 x 13 x 14,5 cm. 2

K31021  2354,-

VLÁČKODRÁHA DŘEVĚNÁ 
90 dílů s příslušenstvím. Lze připojit ke garáži s výtahem nebo kombinovat  
s ostatními dřevěnými vláčkodráhami. Rozměr: 90 x 65 cm.
K30591 1248,-

VLÁČKODRÁHA DŘEVĚNÁ MAXI 
120 dílů s příslušenstvím. Lze připojit ke garáži s výtahem nebo kombinovat  
s ostatními dřevěnými vláčkodráhami. Rozměr: 100 x 95 cm.
K31072  NOVINKA 2532,-

od 3 let

H
R

A
Č

K
Y

Vláčkodráhy



402 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

od 3 let

GARÁŽ PARKOVACÍ S VÝTAHEM
50 dílů třípodlažní garáže s výtahem. Součástí jsou 4 �gurky, 2 závory a auto.  
Garáž lze napojit na dřevěné vláčkodráhy. Rozměry: 60 x 50 x 40 cm.  
K30592 1512,-

PANENKY DO DOMEČKU
Panenky jsou vyrobeny ze dřeva a drátu s možností ohýbání. Hrou s panenkami 
a vyprávěním příběhů o nich rozvíjí děti svojí fantazii, komunikační schopnosti 
a slovní zásobu. Rozměr: výška 6 - 14,5 cm.
K30870  rodina 8 ks     692,-
K30871  děti      4 ks   312,-

od 3 let

TAHAČ DŘEVĚNÝ S NÁVĚSEM  
Nákladní auto se čtyřmi malými auty z tvrdého dřeva. Dvoupatrová plošina se dá 
sklopit tak, aby auta mohla najet a zase sjet z rampy. Tahač a návěs se dají odpojit. 
Typ tahače námi vyhrazen. Rozměr: 35 x 18 x 9 cm.  
K30793  425,-

od 3 let

MALÝ POŠŤÁK – BLISTR  
Blistr obsahuje dřevěné razítko, složenky, dětské peníze, poštovní známky. 
Rozměr: 22,5 x 31,5 cm.
D20206  NOVINKA  142,-

PANENKA VOŇAVÁ – HOLKA/KLUK  
Rozměr: výška 20 cm. 1 pár
K31183  sada I    NOVINKA 897,-
K31334  sada II NOVINKA 897,-

MALÝ POŠŤÁK – BOX 
Box obsahuje dřevěné razítko, složenky, dětské peníze, poštovní známky, kabel-
ku a pošťáckou čepici. Rozměr: 24,5 x 39,5 x 23 cm.
D20205  NOVINKA  389,-

od 5 let

H
R

A
Č

K
Y

Prvek herní dřevěný 
– Poštu dětskou
najdete na str. 482

sada I

sada II



403www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

DORT DŘEVĚNÝ NA SUCHÝ ZIP/KRÁJENÍ 
4 díly dortu, které jsou spojeny suchými zipy. Obsahuje nůž a dvě nádoby se 
zavařeninou. Rozměr: dort Ø 11,5 cm, podnos 21,5 x 14,5 cm. 16

K30462 363,-

PIZZA DŘEVĚNÁ NA SUCHÝ ZIP/KRÁJENÍ 
6 dílů pizzy, které jsou spojeny suchými zipy. Obsahuje také salámy, houby a pa-
priky na suchý zip, podnos, nůž na pizzu. 
Rozměr: pizza Ø 18 cm, podnos Ø 20 cm. 2 16

K30463 417,-

od 3 let

od 3 let

OVOCE A ZELENINA NA SUCHÝ ZIP/KRÁJENÍ
Ovoce a  zelenina ze dřeva. Každý kousek je rozpůlen a  části u  sebe drží suchý 
zip. Dřevěným nožem se v místě suchého zipu rozřízne. Děti tak trénují přesnost 
a praktické dovednosti.  Rozměr: rajče Ø 5 cm, nůž 13 cm. 2 16

K30886  ovoce        13 dílů                                                   469,-
K30887  zelenina   12 dílů                                                                        478,-

od 3 let

LÍZÁTKO DŘEVĚNÉ 
6 lízátek. Rozměr: délka 8,5 cm, Ø 3,5 cm.  16

K31101  NOVINKA 136,-

od 3 let

ZMRZLINA DŘEVĚNÁ 
4 druhy zmrzliny se stojánkem. Rozměr: 17,5 x 3,5 x 11 cm. 16

K31111  NOVINKA 261,-

PEČIVO DŘEVĚNÉ 
9 kusů pečiva (rohlík, houska, bulka, preclík) a ošatka s látkovou taškou. 
Rozměr: ošatka 14 x 14 x 5 cm. 16

K31112  NOVINKA 432,-

od 3 let

od 3 let

H
R

A
Č

K
Y

Prvek herní dřevěný 
– Cukrárnu dětskou
najdete na str. 481

ZMRZLINA DŘEVĚNÁ 



404 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

VÁHA DĚTSKÁ SE ZÁVAŽÍM 
Kovová váha se 7 kusy závaží (2x 200 g, 1x 100 g, 1x 50 g, 2x 20 g, 1x 10 g) ve dřevě-
ném stojanu. Kovové misky jsou odnímatelné. Rozměr: 25,5 x 14,5 cm. 2

K30798  1435,-

od 5 let

POKLADNA DŘEVĚNÁ DĚTSKÁ 
Obsahuje funkční kalkulačku na baterii (je součástí), papírovou pásku a ostatní 
příslušenství. Rozměr: 22,2 x 18,3 x 14 cm.
K31096  NOVINKA  1398,-

OVOCE A ZELENINA V DŘEVĚNÉ PŘEPRAVCE 
10 kusů. Rozměr: 13,6 x 10,6 x 5,8 cm.  16

K31110  NOVINKA  427,-

od 3 let

od 3 let

PONK DŘEVĚNÝ DĚTSKÝ 
40 dílů. Obsahuje klíč, kladivo, šroubovák, matičky, šroubky atd. 
Rozměr: 22,5 x 12 x 10 cm. 2

K31046  NOVINKA  945,-

PONK KUTILSKÝ/BOX S CIRKULÁRKOU 
35 dřevěných dílů k rozvoji manuální zručnosti. Obsahuje pilku, klíč, kladivo, šroubovák, svěrák, matičky, 
šroubky, plocháče a cirkulárku. Rozměr: 36,5 x 25 x 31,5 cm.  2

K31064  NOVINKA  758,-

od 3 let

H
R

A
Č

K
Y

Prvek herní dřevěný 
– Obchod dětský
najdete na str. 480



405www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

SADA NÁDOBÍ DANTOY BIOPLASTIC – PŘÍRODNÍ  
79 kusů. Obsahuje talíře, hrnky, příbory, pánev, hrnce, a další. Vyrobeno z cukrové třtiny. Materiál je 100% recyklovatelný. Rozměr: talíř Ø 15 cm
K31083  NOVINKA  1090,-

KOŠÍK ZELENINA  
10 kusů z barevného plastu. 
Rozměr: košík 17 x 14 x 7,5 cm. 16

K30716 182,-

KOŠÍK OVOCE 
6 kusů z barevného plastu. 
Rozměr: košík 17 x 14 x 7,5 cm. 16

K30715 147,-

PŘEPRAVKA S NÁPOJI 
12 lahví z pevného plastu (6x minerální voda, 6x džus). 
Rozměr: 11,5 x 8 x 12 cm.  16

K31164  NOVINKA  397,-

od 3 let

od 2 let

od 2 let

od 3 let

SADA NÁDOBÍ EKO – BAREVNÁ 
61 kusů. Obsahuje talíře, hrnky, příbory, pánve, hrnce a další. Materiál je 100% recyklovatelný plast. 
Rozměr: talíř Ø 15 cm, lžíce délka 10,5 cm.
K31082  NOVINKA  2578,-

VOZÍK NÁKUPNÍ DĚTSKÝ 
Kovový vozík se sezením pro panenky, s předními otočnými koly. 
Rozměr: výška 59 cm. 1

K31163  NOVINKA  840,-

H
R

A
Č

K
Y

Eko nádobí

EKO
PRODUKT

EKO
PRODUKT

Košík nákupní 
dětský
najdete na str. 480



406 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

POTRAVINY DŘEVĚNÉ DĚTSKÉ            
44 kusů. Obsahuje pečivo, sýr, máslo, vejce, ovoce, zeleninu, rybu, zavařeninu 
apod. Rozměr: sýr 6,5 x 5 x 0,8 cm. 2   16

K31023   2897,-

MÍSA SALÁTOVÁ DĚTSKÁ     
38 kusů z pevného plastu. Obsahuje 32 druhů zeleniny, 4 malé misky, velkou 
mísu a servírovací kleště. Rozměr: mísa Ø 15 cm, hloubka 9,5 cm. 2   16

B84258   929,-

POTRAVINY  PLASTOVÉ  DĚTSKÉ – MEGA BOX    
100 kusů z pevného plastu. Obsahuje ovoce, zeleninu, pečivo, vejce, mléčné 
výrobky apod. Baleno v praktickém uzavíratelném boxu. Rozměr: rajče Ø 6 cm, 
preclík 4 cm, hruška 7 cm. 16

B84256  3415,-

od 18 měsíců

od 18 měsíců

od 3 let

PRO
N E JM EN Š Í

ZELENINA PLASTOVÁ DĚTSKÁ      
24 kusů z pevného plastu. Obsahuje mrkev, brambory, cibuli, česnek, rajče, lilek, 
okurku, papriku, houby, kukuřici apod. Rozměr: paprika 14 cm.   16

K31165  NOVINKA   553,-

od 2 let

PEČIVO PLASTOVÉ DĚTSKÉ     
24 kusů. Obsahuje preclíky, va�e, věnečky, koblihy, apod. 
Rozměr: preclík 7 cm.   16

K31166  NOVINKA   415,-

od 2 let

EKO
PRODUKT

H
R

A
Č

K
Y

Potraviny



407www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

DIVADLO LOUTKOVÉ + KNIHA POHÁDEK     
Divadlo ze dřeva. Obsahuje kulisy (8x pozadí, 5x prostorové), 19 loutek na vodících tyčkách, sametovou opo-
nu. Baleno v praktickém dřevěném boxu, který slouží jako jeviště. Rozměr: box 51 x 36,5 x 10 cm.
K31075  NOVINKA   2691,-

MAŇÁSEK LIVING PUPPETS – ORIGINAL  
Velký maňásek s roztomilým obličejem, střapatými uličnickými vlasy a šibalskýma očima. Umí nejen rozzářit 
dětské tváře, ale pobaví také rodiče, prarodiče, zkrátka dospěláky. Každý z maňásků má svůj vlastní charakter. 
Přináší velký pedagogický význam při výchově dětí. Pro rodiče i pedagogy může v rámci řešení menších či 
větších kon�iktních situací v rodině nebo ve škole převzít roli prostředníka. Mimo jiné podporuje vývoj řeči 
u dítěte, rozvoj jeho sociálních schopností a nabývaní motoriky. Speciální a důležitou roli hraje maňásek v ru-
kou terapeutů, psychologů, logopedů nebo pečovatelů o dětské i starší pacienty. Samotná hra s maňáskem 
je jednoduchá. Zezadu prostrčíme jednu ruku do otvoru a maňásek se může okamžitě rozpovídat. Dokonce 
i  jazyk se může extra hýbat. Druhou ruku zasuneme do  jednoho z velkých rukávů a už můžeme uchopit 
dítě za ruku, pohladit ho anebo mu zamávat. Panenky zprostředkovávají chuť do činnosti, inspirují, zlepšují 
náladu, vyžadují péči dítěte, přinášejí uvolnění. Údržba: Maňáska kompletně zbavíme oblečení, tzn. svetr, 
boty, kalhoty, gumičky do vlasů, vše se musí prát zvlášť. Maňáska pevně zabalíme do povlečení na polštáře 
a pereme při teplotě max. 30 °C v pračce nebo v ruce s jemným pracím práškem. 
B56512  Ilselotte Keksberg  výška 65 cm 2723,-
B56251  Ronja  výška 65 cm 2666,-
B56168  Lilabell  výška 65 cm 2666,-
K31167  Jabberwalky modrý  výška 20 cm NOVINKA 447,-
K31168  Blappermouth zelený výška 20 cm NOVINKA 447,-

Lilabell

MAŇÁSEK LIVING PUPPETS – ORIGINAL  
Velký maňásek s roztomilým obličejem, střapatými uličnickými vlasy a šibalskýma očima. Umí nejen rozzářit 
dětské tváře, ale pobaví také rodiče, prarodiče, zkrátka dospěláky. Každý z maňásků má svůj vlastní charakter. 
Přináší velký pedagogický význam při výchově dětí. Pro rodiče i pedagogy může v rámci řešení menších či 
větších kon�iktních situací v rodině nebo ve škole převzít roli prostředníka. Mimo jiné podporuje vývoj řeči 
u dítěte, rozvoj jeho sociálních schopností a nabývaní motoriky. Speciální a důležitou roli hraje maňásek v ru
kou terapeutů, psychologů, logopedů nebo pečovatelů o dětské i starší pacienty. Samotná hra s maňáskem 
je jednoduchá. Zezadu prostrčíme jednu ruku do otvoru a maňásek se může okamžitě rozpovídat. Dokonce 
i  jazyk se může extra hýbat. Druhou ruku zasuneme do  jednoho z velkých rukávů a už můžeme uchopit 
dítě za ruku, pohladit ho anebo mu zamávat. Panenky zprostředkovávají chuť do činnosti, inspirují, zlepšují 
náladu, vyžadují péči dítěte, přinášejí uvolnění. 
boty, kalhoty, gumičky do vlasů, vše se musí prát zvlášť. Maňáska pevně zabalíme do povlečení na polštáře 
a pereme při teplotě max. 30 °C v pračce nebo v ruce s jemným pracím práškem. a pereme při teplotě max. 30 °C v pračce nebo v ruce s jemným pracím práškem. 
B56512  Ilselotte Keksberg  B56512  Ilselotte Keksberg  
B56251  Ronja  

od 3 let

Ronja

od 3 let

Ilselotte Keksberg

Jabberwalky modrý

Blappermouth zelený

Jabberwalky modrý

Blappermouth zelený

H
R

A
Č

K
Y



408 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

VĚŠÁK PRO LOUTKU NA TYČI     
Dřevěný lakovaný držák s úchyty na zeď pro 7 loutek. Rozměr: 7 x 60 cm.
K31232  NOVINKA   247,-

LOUTKA NA TYČCE     
Originální dřevěná loutka. Ovládání shora pomocí tyčky s úchopem.
K31233  vlk 8 x 13 cm NOVINKA  175,-
K31234  drak 10 x 16 cm    NOVINKA 175,-

MAŇÁSEK NA DOSPĚLOU RUKU     
Originální dřevěný maňásek s dřevěnou hlavou. Rozměr: 35 x 27 cm. 1

K31270  kašpárek NOVINKA  489,-
K31271  Jeníček NOVINKA 485,-
K31272  Mařenka NOVINKA  487,-
K31273  čert NOVINKA 489,-
K31274  holka copatá NOVINKA  485,-
K31275  vodník NOVINKA 489,-
K31276  babička NOVINKA  485,-
K31277  dědeček NOVINKA 485,-
K31278  princezna NOVINKA  485,-
K31279  princ NOVINKA 487,-
K31280  Karkulka NOVINKA  485,-

kašpárek Jeníček Mařenka čert holka copatá

vodník babička dědeček princezna

princ Karkulka

H
R

A
Č

K
Y

Maňásci, loutky

Originální výrobek.
Česká kvalita.

Prvek herní dřevěný 
– Divadlo dětské
najdete na str. 477



409www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

LOUTKA NA TYČCE     
Originální dřevěná loutka. Ovládání shora pomocí tyčky s úchopem. Rozměr: loutka  s tyčkou 40 cm.

Rozměr: loutka bez tyče 20 cm.
K31238  liška NOVINKA  589,-
K31244  koza NOVINKA 589,-
K31251  medvěd NOVINKA  589,-
K31252  král NOVINKA 537,-
K31253  královna NOVINKA  537,-
K31254  vodník NOVINKA 594,-
K31255  kouzelník NOVINKA  548,-
K31256  myslivec NOVINKA 537,-
K31257  dědeček NOVINKA  537,-
K31258  babička NOVINKA 537,-

K31259  maminka NOVINKA  537,-
K31260  tatínek NOVINKA 537,-
K31261  Jeníček NOVINKA  537,-
K31262  Mařenka NOVINKA 537,-
K31263  Karkulka NOVINKA  537,-
K31264  čert NOVINKA 548,-
K31265  kašpárek NOVINKA  599,-
K31266  princezna NOVINKA 537,-
K31267  princ NOVINKA  537,-
K31268  ježibaba NOVINKA 548,-
K31269  rytíř NOVINKA  537,-

Rozměr: loutka bez tyče 16 cm.
K31235  liška/srdce vínové NOVINKA  589,-
K31236  liška/srdce červené NOVINKA 589,-
K31237  liška/srdce žluté NOVINKA  589,-
K31239  prasátko/mašle bílá NOVINKA 589,-
K31240  prasátko/mašle červená NOVINKA  589,-
K31241  prasátko/mašle modrá NOVINKA 589,-
K31242  pes NOVINKA  589,-
K31243  kočka NOVINKA 589,-

K31245  kozlík NOVINKA  589,-
K31246  koza modrá NOVINKA 589,-
K31247  koza růžová NOVINKA  589,-
K31250  zajíc NOVINKA 589,-

Rozměr: loutka bez tyče 14 cm.
K31248  veverka NOVINKA  589,-
K31249  myška NOVINKA 589,-

liška koza medvěd král královna vodník kouzelník

myslivec dědeček babička maminka tatínek Jeníček Mařenka

Karkulka čert kašpárek princezna princ ježibaba rytíř

liška/srdce vínové liška/srdce červené liška/srdce žluté prasátko/mašle bílá prasátko/mašle červená prasátko/mašle modrá pes

kočka kozlík koza modrá koza růžová zajíc

veverka myška

H
R

A
Č

K
Y

Prvek herní dřevěný 
– Divadlo pojízdné 
dětské
najdete na str. 476



410 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

SADA NA PÍSEK – VAŘENÍ    
14 kusů nádobí z plastu. Obsahuje sítko/pokličku, hrnec, zeleninu, slánku, nabě-
račku, obracečku, nůž, prkénko, pánev, odměrku, kornout a zmrzlinovou naběra-
čku. Rozměr: hrnec Ø 13 cm, výška 15 cm, nůž 22 x 3,5 cm.
K31106  NOVINKA   207,-

od 2 let

SADA NA ZAHRADU – KOŠÍK
12 kusů zahradnického dětského nářadí z plastu, v košíku. 
Rozměr: košík 23 x 16 x 12 cm, konev výška 15 cm, nůžky 28 cm. 5

K00050  233,-

VRTÁK DO PÍSKU      
Z pevného plastu. Barva námi vyhrazena. Rozměr: délka 43 cm. 
K31025   202,-

Pracujeme

  n  z
ě

H
R

A
Č

K
Y



411www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

SADA NA PÍSEK DANTOY BIOPLASTIC – PŘÍRODNÍ
50 kusů. Obsahuje kbelíky, konve, hrábě, lopaty apod. Vyrobeno z cukrové třtiny. 
Materiál je 100% recyklovatelný. 
Rozměr: síto Ø 14 cm, lopata délka 24 cm, rýč délka 40 cm.
K31084  NOVINKA   2398,-

od 2 let

Ovoce a zeleninu 
v dřevěné přepravce
najdete na str. 404

H
R

A
Č

K
Y

EKO
PRODUKT

SADA NA ZAHRADU – TAŠKA
6 kusů zahradnického dětského nářadí z kovu s dřevěnou rukojetí, v látkové taš-
ce. Rozměr: taška 24 x 12 x 12 cm, konev výška 11 cm, lopatka 17,5 cm.
K00082  NOVINKA   576,-

od 3 let

info@aurednik.cz

Rukavice pracovní 
dětské
najdete na str. 488



412 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

STÁNEK SE ZMRZLINOU 
Sada z plastu obsahuje vše potřebné pro výrobu „zmrzliny“. Obsahuje kornouty, 
misky, lžičky, naběračku. Rozměr: 50 x 26 x 30 cm. 
K30888  543,-

FORMIČKY NA MUFFINY 
9 dílů  na „mu�ny“ (4 formičky, 4 polevy, naběračka) z pevného plastu.
Rozměr: formička 4 x 5 cm, naběračka 16 cm.
K00039 112,-

SOUPRAVA KÁVOVÁ S KONVIČKOU 
17 dílů kávové plastové soupravy. Na praktickém servírovacím podnosu je kon-
vička na kávu, cukřenka s víčkem, konvička na mléko a 4 hrnečky s podšálkem 
a lžičkou. Rozměr: 33,5 x 22 cm. 
K30892  256,-

H
R

A
Č

K
Y

NÁŘADÍ OPRAVÁŘ – SADA          
74 dílů plastového nářadí. Barva námi vyhrazena.
Rozměr: pila 23 x 10 cm, helma 26 x 12cm, šroub 4 x 2 cm. 2 
K31024    499,-

od 3 let

NÁŘADÍ ZEDNÍK – SADA   
3 zednické nástroje z pevného barevného plastu: lžíce, hladítka, vodováha. 
Rozměr: délka 29 cm.
K00048  130,-

TOP
PRODUKT



413www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

MLÝNEK NA VODU A PÍSEK 
Z plastu, s trychtýřem pro nalévání vody nebo nasypání písku. Ve spodní části 
trychtýře je otvor, který umožní sypání i hrubšího písku. Barva námi vyhrazena. 
Rozměr: 43 x 28 cm. 9

K00034 191,-

18 cm

Velmi kvalitní 

u n  t

LOPATA VELKÁ 
Z plastu ve 4 barvách. Barva námi vyhrazena. 
Rozměr: délka 56 cm, lžíce šířka 16 cm.
K00033 69,-

KBELÍK SUPER 
Plastový kbelík ve čtyřech barvách s uchem a vy-
značenými mírami 0,5 - 2 litry. Barva námi vyhrazena. 
Rozměr: výška 18 cm, spodní Ø 10 cm, horní Ø 16 cm.
K00029 96,-

LOPATKA SUPER 
Plastová lopatka ve čtyřech barvách s hlubší nabíra-
cí plochou. Barva námi vyhrazena.
Rozměr: rukojeť 7 cm, délka 14 cm, Ø 8 cm.
K00030 55,-

SÍTKO SUPER 
Plastové sítko ve čtyřech barvách s úchyty po stra-
nách, je vhodné do kbelíku Super. Barva námi vyhra-
zena. Rozměr: vnitřní Ø 14 cm.
K00031 48,-

FORMIČKY NA PÍSEK – SADA 
10 barevných formiček na písek v 10 tvarech. Rozměr: např. hvězda Ø 11 cm, medvěd 14,5 x 12 x 3 cm.
S00807    263,- H

R
A

Č
K

Y

TOP
PRODUKT



414 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

DRÁHA ZÁVODNÍ       
41 dílů z pevného plastu k sestavení dráhy. Součástí jsou křižovatky, mosty, nad-
jezdy, průjezdy, dopravní značky s nálepkami a 3 závodní auta. 
Rozměr: auto 6 x 8 x 6 cm. 
K31031    1143,-

od 12 měsíců

PRO
N E JM EN Š Í

SADA ZMRZLINOVÁ – KORNOUT  
6 dílů z pevného plastu (5x kornout, naběračka).
Rozměr: kornout 11,5 cm, naběračka 16 cm.
K00038 90,-

LOPATKA HLUBOKÁ  
Z plastu. Barva námi vyhrazena. Rozměr: 7,5 x 1 x 3,5 cm.
K00028 24,-

FORMIČKA NA PÍSEK – PÍSMENO
26 barevných formiček abecedy z plastu.
Rozměr: 9,5 x 7 x 2,5 cm.
K00083  NOVINKA   237,-

od 3 let

H
R

A
Č

K
Y



415www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

AUTO NÁKLADNÍ VELKÉ – SKLÁPĚČKA
Z pevného plastu. S pojistkou vyklápění. Rozměr: 69 x 33 x 26 cm. 6 12

K30053 510,-

BAGR GIGA  
Z pevného plastu. S pohyblivou lžící. Rozměr: 60 x 34 x 27 cm. 6 12       
K30603 476,-

NAKLADAČ GIGA 
Z pevného plastu. S pohyblivou lžící. Rozměr: 60 x 32 x 25 cm. 6 12

K30604 476,-

Vozítka Kidscars
najdete na str. 417

TERČ POLICEJNÍ
Zastavovací oboustranný (červený, zelený) dřevěný 
terč. Rozměr: Ø 16 cm, délka 38,5 cm.
K31296  NOVINKA   139,-

H
R

A
Č

K
Y



416 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

uto ět k     
Z pevného plastu. Funkční auto s odklápěcí kabinou. Součástí je �gurka řidiče. Rozměr: 27 x 15 x 18 cm.

AUTO NÁKLADNÍ DANTOY BIOPLASTIC  
Rozměr: 28 x 14 x 17 cm. 
B65238    572,-

TRAKTOR SE LŽÍCÍ DANTOY BIOPLASTIC 
Rozměr: 26,5 x 16 x 14 cm. 
B65235    572,-

Dantoy BIOplastic
Severská ekoznačka vyžaduje požadavky na  bezpečnost, kvalitu a  dlouhou životnost. 
Hračky Dantoy splňují evropské bezpečnostní předpisy pro hračky EN71. Jsou vyrobeny  
z  90% cukrové třtiny, která je stále více v  tomto oboru využívána za  účelem zlepšení  
udržitelného rozvoje omezování plastů.

EKO
PRODUKT

AUTO DĚTSKÉ – TRUXX  
– SANITKA S PŘÍSLUŠENSTVÍM 
K31102  NOVINKA 315,-

AUTO DĚTSKÉ – TRUXX  
– HASIČI S PŘÍSLUŠENSTVÍM 
K31103  NOVINKA 315,-

AUTO DĚTSKÉ – TRUXX  
– POLICIE S PŘÍSLUŠENSTVÍM 
K31104  NOVINKA 315,-

AUTO DĚTSKÉ – TRUXX  
– TRANSPORT KOŇSKÝ S PŘÍSLUŠENSTVÍM 
K31105  NOVINKA 315,-

H
R

A
Č

K
Y

AUTO DĚTSKÉ – TRUXX  
– MÍCHAČKA
K30663  229,-

AUTO DĚTSKÉ – TRUXX  
– POPELÁŘ 
K30664  229,-

AUTO DĚTSKÉ – TRUXX  
– SKLÁPĚČKA 
K30412 229,-




